

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.05.2018
Karar Sayısı : 2018/70
Saat : 15:00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Pazar Yerinin Geçici Olarak Taşınması

UKOME (OLAĞANÜSTÜ) GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN başkanlığında; 1. Piyade Eğit. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Şube Şefliği Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V., Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şb. Müd. V. Toplu Taşıma Şb. Müd. V., Terminaller Şb. Müd. V. ile Şehzadeler Belediye Başkanı ve Şoförler - Otomobilciler Odası Başkanının katılımıyla gündemde bulunan ve ivedilik arz eden konuyu görüşmek üzere **16.05.2018 Çarşamba günü Saat:15.00' da** olağanüstü toplanıldı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) 12/07/2012 Tarih ve 28351 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Pazar Yerleri Hakkında Yönetmelik,

TEKLİF:

A) Şehzadeler Belediye Başkanlığının 30.04.2018 tarih ve 515 sayılı yazısında; Şehzadeler ilçesi Yarhasanlar Mahallesi eski garaj yanında kurulan pazar yerinde yeni Pazar yeri yapılacağından geçici olarak taşınması gerektiği, Manisa Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü tarafından yazılan 20/04/2018 tarih ve E.9052 sayılı yazıda Manisa Meyve-Sebze ve Umum Pazarcılar Odasının "Perşembe Pazarımızın Yolun altı Eski Cider'in önüne taşınmasını istemiyoruz" adlı 228 sayfalık imza anketinin yer aldığı yazısına istinaden; "Dilekçede zikredilen itiraz konusunun giderek sosyal hatta asayişe müessir bir soruna evrilme temayülü ilgili bütün taraflarca müşahade edilmektedir." denilerek, Eski Cider Yağ Fabrikası altında kalan 1713 Sokaktan 4472 Sokağa kadar olan Yarhasanlar Mahallesi ve Yeni Mahalle sınırları içerisinde kalan bölgenin Manisa Meyve-Sebze ve Umum Pazarcılar Odasının, Manisa Valiliği İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün yazıları ve vatandaşlardan gelen talepler ile kamuoyu dikkate alınarak üç bölgenin belirlendiği, belirlenen bu yerlerin;

1. Halil Erdoğan Caddesi ile 1713 Sokak kesişiminden 1700 Sokak ve 1713 Sokak Kesişimine kadar olan 1713 Sokak bölgesi ve 1713 Sokak ile Atatürk Bulvarı kesişiminden 1509 sokak ve Atatürk Bulvarı kesişimine kadar olan Atatürk Bulvarı bölgesi;

2. Saruhan parkı önündeki kavşaktan Uzunyol caddesine kadar olan Murat caddesi bölgesi, Murat Caddesi ile 1905 sokak arasında olan Dumlupınar Caddesi bölgesi. 1907 Sokağın tamamı, 1905 Sokak ve Murat Caddesi arasında olan 1908 Sokak bölgesi, 1908 Sokak ile 1906 Sokak arasında olan 1905 Sokak bölgesi, 1903 Sokak ile Murat Caddesi arasında olan 1906 Sokak bölgesi, Murat Caddesi ile 1906 Sokak arasında olan 1903 Sokak bölgesi, 1301 Sokak ile 1903 Sokak arasında olan 1902 Sokak, 1900 Sokak 1302 Sokak bölgesi;

3. 2308 Sokağın tamamı, 2309 Sokağın tamamı, 2310 Sokağın tamamı, 2310 Sokağın arkasında ki sokağın tamamı, 2312 Sokağın tamamı, 2313 Sokağın tamamı, 2314 Sokağın tamamı, 2315 Sokağın tamamı, 2316 Sokağın tamamı, 2317 Sokağın tamamı, 2318 Sokağın tamamı, 2324 Sokağın tamamı, 2312 Sokak ile 2306 Sokak arasında olan 2311 sokak bölgesi, Kumludere Caddesi ile İbrahim Gökçen Bulvarı arasında olan Avni Gemicioğlu Caddesi bölgesinden birisinin haftanın perşembe günleri geçici pazar yeri olarak kullanılmasının öngörüldüğü belirtilerek, Pazar yeri olarak belirtilen yerlerdeki cadde ve sokakların trafikte kapatılmasıyla ilgili uygunluk kararının alınması talep edilmektedir.

B) Manisa Valiliği, İl Mahalli İdareler Müdürlüğü'nün 04/05/2018 tarih ve 10231 sayılı yazısında; Manisa Meyve-Sebze ve Umum Pazarcılar Odası Başkanlığının İlimiz, Şehzadeler İlçesinde Perşembe günleri kurulan Perşembe Pazarı alanının Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yapılan inşaat çalışmaları kapsamında (eski garaj yeni proje) kapatılması sebebiyle, Perşembe Pazarının geçici olarak taşınacağı yer olarak gösterilen Şehzadeler İlçesi Barbaros Mahallesi Cider Yağ Fabrikası alanda belirlenen alanda kurulmasının oldukça zor olması nedeniyle, halkın daha rahat alış-veriş yapabilmesi ve pazarcı esnafının sıkıntılarının giderilmesi açısından Perşembe Pazarı ile ilgili yeni bir yer belirlenmesini içeren ve yazı ekinde halkımız tarafından imzalanan "Perşembe Pazarımızın Yolun Altı Eski CIDER'in Önüne Taşınmasını İstemiyoruz" adlı anket ve yazının değerlendirilmesi ve bilgi verilmesi istenmiştir.

UKOME KARARI:

Şehzadeler Belediye Başkanlığının Teklif (A) maddesinin 1. fıkrasında yer alan bölgenin UKOME Genel Kurulunun 12.02.2018 tarihinde yapılan toplantısında görüşüldüğü, Kurulun 2018/22 sayılı kararında "....Pazar yeri olarak talep edilen ve haftanın Perşembe günleri tamamen trafikte kapatılacak olan yerin şehir merkezinin özellikle servis araçları tarafından sıklıkla kullanılan Merkezden Mimar Sinan Bulvarına çıkışla Organize Sanayi Bölgesine bağlantıyı sağlayan ana arter üzerinde yer aldığı, bunun dışında Devlet Hastanesi, Tren garı gibi kamuya ait tesisleri ile toplu taşıma araçlarının geçişlerinin bu yol üzerinden sağlandığı, ayrıca talep edilen yer Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Manisa şehir trafiğinin rahatlatılması amacıyla yapımı tamamlanan ve 29 Ocak 2018 tarihi itibarıyla trafikte açılan "Öğretmenevi Katlı kavşağı"nın geçiş yolu üzerinde yer aldığından kavşağı işlemez hale getireceği, bu haliyle trafik akışı ve güvenliği açısından Şehzadeler bölgesindeki şehir içi trafiği ile servis ve toplu taşıma hizmetini tamamen aksatacağı anlaşıldığından talebin reddine...." şeklinde belirtildiğinden, aynı bölgeyle ilgili olarak yeniden karar alınmasına gerek olmadığına, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 1.Piyade Eğt. Tug. Komutanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı ve Şehzadeler Belediye Başkanının muhalif oyuna karşılık oy çokluğu ile,

Teklif (A) maddesinin 2. fıkrasında yer alan bölgenin; Manisa il merkezinde artan araç sayısı nedeniyle yaşanan trafik sıkışıklığının giderilmesi, trafikteki araç sayısının azaltılması için ulaşımın özel araçlar yerine ana omurga özelliğini taşıyacak yüksek yolcu kapasiteli toplu taşıma araçları ile yapılması amacıyla hazırlanan ve UKOME Genel Kurulunun 18.01.2018 tarih ve 2018/17 sayılı kararı onaylanan "Alternatif Sistem Ön Fizibilite Etüt Raporu" ile "Toplu Taşıma Sisteminin İyileştirilmesi ve Yenilenmesi ile İlgili Toplu Ulaşım Planı Raporu" içerisinde yer alan ve 2018 yılı içerisinde toplu taşıma hizmetine başlayacak olan yüksek yolcu taşıma kapasiteli elektrikli otobüs güzergahında yer aldığından geçici Pazar yeri ile ilgili olarak haftanın Perşembe günleri trafikte kapatılmasının uygun olmayacağına, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 1.Piyade Eğt. Tug. Komutanlığı, Karayolları temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı ve Şehzadeler Belediye Başkanının muhalif oyuna karşılık oy çokluğu ile,

Teklif (A) maddesinin 3. fıkrasında belirtilen ve geçici pazar yeri olarak kullanılacak olması nedeniyle araç trafiğine tamamen kapatılması istenilen cadde ve sokakların alternatif durumundaki yolların trafik sirkülasyonu ile şehir merkezindeki toplu taşıma sistemine ve trafik yoğunluğu ile güvenliğine etkisinin tespiti edilmesi amacıyla UKOME Teknik Komisyonu tarafından detaylı şekilde incelenmesi neticesinde Manisa Valiliğinin Teklif (B) maddesinde yer alan önerisinde göz önünde bulundurularak UKOME Genel Kurulunun sonraki toplantısında değerlendirilmesine, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, 1.Piyade Eğt. Tug. Komutanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı ve Şehzadeler Belediye Başkanının muhalif oyuna karşılık oy çokluğu ile karar verildi.

(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)